
Zarządzenie Nr 130/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 12 października 2021 r. 

zmieniające Regulamin Wynagradzania Pracowników Zatrudnionych w Urzędzie Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej 

Na podstawie art. 39 ust. 1i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U.z 2019 r. poz. 1282 z późn zm.) oraz art. 77² Kodeksu pracy (Dz.U. z  

2020 r. poz. 1320 z późn zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.W Regulaminie Wynagradzania Pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej (Zarządzenie Nr 48/2018 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 maja 

2018 r. ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 „Tabela maksymalnych kwot wynagrodzenia zasadniczego” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia, 

2) w załączniku Nr 2 w grupie „Stanowiska pomocnicze i obsługi” pkt 2, otrzymuje 

brzmienie: 

2  Konserwator, 

 elektryk 

zasadnicze  - IX X 

§ 2.Zmiana Regulaminu Wynagradzania Pracowników Zatrudnionych w Urzędzie Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracownikom poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej. 

§ 3.Wykonanie zarządzenia polecam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


